1

ПРИКАЗ
НАЧАЛЬНИКА ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЧАЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

12.02.2013                                                                                                №  14

О внесении изменений в приказ
начальника финансового управления
от 28 сентября 2012 № 59 «О порядке
применения классификации расходов
бюджета для составления проекта
бюджета Чайковского муниципального
района, начиная с 2013 года»

          В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства Российской Федерации от 21 декабря 2012 года  № 171н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»,
статьей 26 Положения о бюджетном процессе в Чайковском муниципальном районе,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ начальника финансового управления от 01 сентября 2011 года № 152 «О порядке применения классификации расходов бюджета для составления проекта бюджета Чайковского муниципального района, начиная с 2012 года» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 «Перечень целевых статей классификации расходов бюджета Чайковского муниципального района» дополнить целевой статьей 360.00.00 «Разработка схемы санитарной очистки территории муниципальных образований.
          1.2. Приложение 2 «Перечень видов расходов классификации расходов бюджета муниципального района» дополнить следующими видами расходов:
 460 «Субсидии на осуществление капитальных вложений бюджетным и автономным учреждениям, муниципальным унитарным предприятиям»:
        464 «Субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства бюджетным учреждениям»;
        465 «Субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства автономным учреждениям»;
        466 «Субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальным унитарным предприятиям».
           1.3. Приложение 3 «Указания о порядке применения видов расходов классификации расходов бюджетов» дополнить текстом следующего содержания:

«460 Субсидии на осуществление капитальных вложений бюджетным и автономным учреждениям, муниципальным унитарным предприятиям
В разрезе элементов данной подгруппы отражаются расходы муниципального бюджета на предоставление субсидий на осуществление капитальных вложений бюджетным и автономным учреждениям, муниципальным унитарным предприятиям.

464 Субсидии на осуществление капитальных вложений
в объекты капитального строительства бюджетным учреждениям
По данному элементу отражаются расходы на предоставление субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства бюджетным учреждениям.

465 Субсидии на осуществление капитальных вложений
в объекты капитального строительства автономным учреждениям
По данному элементу отражаются расходы на предоставление субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства автономным учреждениям.

466 Субсидии на осуществление капитальных вложений
в объекты капитального строительства
муниципальным унитарным предприятиям
По данному элементу отражаются расходы на предоставление субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальным унитарным предприятиям.

2. Сводному бюджетному отделу довести приказ до главных распорядителей бюджетных средств.
3. Отделу межбюджетных отношений и налоговой политики довести   приказ до администраций поселений муниципального района.
4. Разместить приказ на официальном сайте муниципального образования «Чайковский муниципальный район».
5. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления                                                  З.М. Захваткина

image1.emf

oleObject1.bin